

---

## **pachet materiale plataresti**

I.D.: 53939611

---

Data publicarii	01.02.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.060,92 RON - 1.060,92 RON

---

Descriere: 1.Saci menaj 120L 10buc/rola 50 4.62 231.00 2.Matura pvc Europea 5 4.20 21.00 3.Rezerva mop bbc 250gr 10 3.78 37.80 4.Prosop rola Fiore 2buc/set 50 2.52 126.00 5.Gel de dus 750ml Dermomed 96 6.72 645.12 LIVRAREA SE VA FACE LA SEDIUL CRRN PLATARESTI

---